
Aktivní škola 2023

Vyměňte svou
dosluhující interaktivní
tabuli s projektorem
za moderní dotykovou
obrazovku a ještě 
ušetřete



tedy plánujete využít a instalovat techniku v průběhu 

letních prázdnin, s registrací neváhejte. Abychom mohli 

vyjít vstříc maximálnímu počtu škol, je v rámci programu 

Aktivní škola možné získat pouze jednu dotykovou 

obrazovku.

Věřím, že kombinace ceny a kvality nabízených 

interaktivních obrazovek a speciálních podmínek tohoto 

programu Vás osloví. Váš zájem stačí vyjádřit nezávaznou 

registrací do programu. Ta je velmi jednoduchá 

a nevyžaduje žádnou složitou administrativu. Registrace 

bude přístupná do 30. 6. 2023 nebo do vyčerpání kapacity 

programu.

Tak ať třeba i u Vás ve škole na začátku září místo 

vybledlého obrazu projektoru „zazáří“ nová dotyková 

obrazovka.

Vážená paní ředitelko, 
vážený pane řediteli, 

konce bývají mnohdy smutné, v tomto případě tomu tak 

určitě není. I když těch více než 20 let interaktivních tabulí 

ActivBoard v českých školách trochu té nostalgie vyvolává. 

Technologický vývoj však zastavit nelze, a tak nikoho zřejmě 

nepřekvapí, že jejich prodej bude v krátké době ukončen. 

O to větší radost máme ze skutečnosti, že se nám podařilo 

díky výrazné podpoře výrobce, společnosti Promethean, 

zajistit pro tento významný okamžik řešení, které je nejen 

podstatně kvalitnější, ale poprvé v historii i levnější než 

konvenční řešení s interaktivní tabulí.

Speciální „výroční“ model nese označení ActivPanel LX a je 

určen jako přímá náhrada interaktivní tabule. Hodit se 

bude pro vybavení nové učebny, ale uplatnění najde 

zejména v učebnách, ve kterých dosluhuje stávající 

vybavení a udržování starého řešení v provozu se v nich 

stává ekonomicky nevýhodným.

Jak si možná vzpomínáte, byli jsme v loňském roce nuceni 

snížit maximální počet zapojených škol na pouhých 100. Se 

zlepšením dostupnosti komponent přichází letos návrat 

k obvyklému číslu 250. I tak je nabídka omezená, pokud ji 

R
eg

is
tr

ac
e 

d
o 

p
ro

g
ra

m
u

 A
kt

iv
n

í š
ko

la
 2

0
23

h
tt

p
s:

//w
w

w
.a

kt
iv

n
it

ri
d

a.
cz

/a
kt

iv
n

is
ko

la
U

ko
n

če
n

í r
eg

is
tr

ac
í

30
. 6

. 2
0

23

Za PROFIMEDIA s.r.o.

Ing. Pavel Borovička

marketingový manažer



Interaktivním tabulím je konec

Je tady Promethean ActivPanel LX

Hledáte jejich náhradu?

Konec je tedy i nepříjemnému stínu, špatně viditelnému obrazu, neustálým kalibracím, výměnám lamp
a filtrů v projektorech a dalším časově i finančně náročným operacím.

Můžete přestat hledat.

R
eg

is
tr

ac
e 

d
o 

p
ro

g
ra

m
u

 A
kt

iv
n

í š
ko

la
 2

0
23

h
tt

p
s:

//w
w

w
.a

kt
iv

n
it

ri
d

a.
cz

/a
kt

iv
n

is
ko

la
U

ko
n

če
n

í r
eg

is
tr

ac
í

30
. 6

. 2
0

23



 Stačí připojit váš počítač nebo notebook, pustit oblíbený software a je to. Obrazovka nepotřebuje 
žádné funkční ani bezpečnostní aktualizace, vše tak zvládnete i bez pomoci vašeho IT správce.

Promethean ActivPanel LX pracuje se vším, co používáte

Nesrovnatelně lepší řešení
S pomocí Promethean ActivPanel LX získáte zařízení, které interaktivní tabuli nejen nahradí, ale poskytne 

vám nesrovnatelně lepší, vysoce spolehlivé a univerzální řešení s minimálními provozními náklady.

Mezi největší přednosti Promethean ActivPanel LX patří:

R
eg

is
tr

ac
e 

d
o 

p
ro

g
ra

m
u

 A
kt

iv
n

í š
ko

la
 2

0
23

h
tt

p
s:

//w
w

w
.a

kt
iv

n
it

ri
d

a.
cz

/a
kt

iv
n

is
ko

la
U

ko
n

če
n

í r
eg

is
tr

ac
í

30
. 6

. 2
0

23

Jednoduché
použití

a ovládání

Perfektně ostrý
a jasný obraz

bez stínu 

Možnost
postupného

rozšiřování o další
příslušenství

Odolný
povrch



Cena dotykových obrazovek ActivPanel LX

ušetříte 12 300 Kč!

*

*

*

Celková cena ActivPanel LX je složená z ceny jednotlivých částí, tj. dotykové obrazovky a software.
Ceny jsou včetně 21% DPH.

Při porovnání  konvenčního řešení založeného na interaktivní tabuli ActivBoard (29 290 Kč), 
dataprojektoru Vivitek DW770 UST (30 740 Kč), ozvučení ActivSoundBar (4 540 Kč) a dvou náhradních lampách (9 440 Kč)

a námi nabízeného nového řešení s dotykovou obrazovkou ActivPanel LX 75" (61 710 Kč) zjistíte, že

R
eg

is
tr

ac
e 

d
o 

p
ro

g
ra

m
u

 A
kt

iv
n

í š
ko

la
 2

0
23

h
tt

p
s:

//w
w

w
.a

kt
iv

n
it

ri
d

a.
cz

/a
kt

iv
n

is
ko

la
U

ko
n

če
n

í r
eg

is
tr

ac
í

30
. 6

. 2
0

23

Osvědčený
ActivInspire

součástí
dodávky

ActivPanel LX 65"

Dotyková obrazovka

Licence ActivInspire
Professional

Celková cena

 25 420 Kč

21 780 Kč

47 200 Kč

ActivPanel LX 86"

Dotyková obrazovka

Licence ActivInspire
Professional

Celková cena

 60 520 Kč

21 780 Kč

82 300 Kč

ActivPanel LX 75"

Dotyková obrazovka

Licence ActivInspire
Professional

Celková cena

 39 930 Kč

21 780 Kč

61 710 Kč

DOPORUČUJEME



Technické specifikace ActivPanel LX

*

*

*

Technické speci�kace všech nabízených velikostí obrazovek Promethean ActivPanel LX.

R
eg

is
tr

ac
e 

d
o 

p
ro

g
ra

m
u

 A
kt

iv
n

í š
ko

la
 2

0
23

h
tt

p
s:

//w
w

w
.a

kt
iv

n
it

ri
d

a.
cz

/a
kt

iv
n

is
ko

la
U

ko
n

če
n

í r
eg

is
tr

ac
í

30
. 6

. 2
0

23

Úhlopříčka 65“ (165 cm) / 75“ (190 cm) / 86“ (218 cm)

Ostrý a jasný obraz s 4K rozlišením a podporou
HDMI 2.0

20 dotyků s automatickým rozpoznáním pera pro
psaní, prstu pro ovládání a dlaně pro mazání 

Lepený LCD panel zajišťující přirozený pocit ze
psaní i vysokou mechanickou odolnost

1 GB ethernet s výstupem do dalšího zařízení

Integrované výkonné ozvučení

OPS slot a USB-C port pro připojení dalšího
příslušenství

Licence software ActivInspire i Classflow

Záruka 3 roky s možností prodloužení na 5 let

Podrobné technické speci�kace naleznete na https://www.aktivnitrida.cz/aktivniskola



Distributor: Aktivní třída
Aktivní třída je obchodní značkou firmy PROFIMEDIA s.r.o.

Sídlo: Tř. Spojenců 18, 746 01 Opava, +420 553 759 017

Pobočka: Litevská 1174/8, 100 00 Praha 10, +420 222 312 451

Registrace do programu podpory není závaznou objednávkou, pouze vyjádřením zájmu. 
Po jejím provedení budete kontaktováni naším regionálním ActivPartnerem,

který s Vámi projedná další postup. 

Registraci a podrobné technické specifikace produktů naleznete na:

https://www.aktivnitrida.cz/aktivniskola

Omezená nabídka pro
250 registrovaných škol

Ukončení registrací: 30. 6. 2023


